
Gmina Radziejów 
ul. Kościuszki 20/22 
88-200 Radziejów               
            Radziejów, dnia 30.05.2017 r. 
 
 
ZP.271.4.2017           
 
        
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na Budowę Bazy Sekcji Techniczno-Gospodarczej 

w Biskupicach 
 

Na podstawie art. 8 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuję informację z otwarcia ofert, które nastąpiła w dniu 
30.05.2017 r. o godz. 11:15.: 

1) na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 
1.030.000,00 zł brutto. 

2) przed upływem terminu składania ofert złożono 3 oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Cena złotych 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

 
1. 

 
Projpal 
Marta Robakowska 
ul. Smołowa 19B 
88-230 Piotrków Kuj. 

 
1.030.000,00 

 
60 miesięcy 

 
31.10.2017 r. 

 
zgodnie                    
z SIWZ 

 
2. 

 
Al.-Deco Budownictwo 
ul. Sokołowa 10 
87-800 Włocławek 

 
944.800,00 

 
60 miesięcy 

 
31.10.2017 r. 

 
zgodnie                        
z SIWZ 

 
3. 

 
Zakład Malarsko-
Tynkarski LUK-BUD  
Łukasz Siudziński 
Grodztwo, ul. Leśna 11,  
88-153 Kruszwica 

 
1.173.540,59 

 
60 miesięcy 

 
24.10.2017 r. 

 
zgodnie                        
z SIWZ 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U                
z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej 
informacji na stronie internetowej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24.24 ust. 1 pkt. 23 ustawy. Wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji                                     
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Radziejów 
 

             dr Marek Szuszman 


